
STAVBA

OBSAH

VEDOUCÍ PROJEKTANT

INVESTOR

MÍSTO STAVBY

VYPRACOVAL

FORMÁT x A4

STUPEŇ PD

DATUM

1:50
MĚŘÍTKO

06/2019

DPS

Č. VÝKR.
D.1.1.03

TECHNICKÁ KONTROLA

NOVOSTAVBA RODINNÉHO DOMU NA POZEMKU
p.č. 1912/2, k.ú. NÁCHOD

p.p.č. 1912/2, 1912/20, k.ú. Náchod [701262]
p.p.č. 421/8, k.ú. Staré Město nad Metují [701335]

Ing. Pavel Ježek

Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245/2, 50003 Hradec Králové

Ing. Pavel Ježek

Antonína Kopeckého 151
549 22 Nový Hrádek

Projec con s.r.o.

IČO: 28809459

VEDOUCÍ PROJEKTANT VYPRACOVAL TECHNICKÁ KONTROLA

GENERÁLNÍ PROJEKTANT:

PROJEKTANT DÍLČÍ ČÁSTI:

Ing. Tomáš Kalous

PŮDORYS 1NP

Ing. Pavel Ježek Ing. Pavel JežekIng. Tomáš Kalous

±0,000 = 361,000 m n. m.
Souřadný systém:   JTSK
Výškový systém:   BpV

12

P+S

P+S

P
D

10

800
1 970

L
D09

800
1 970

P
D09

800
1 970

L
D

06

900
1 970

L
D13

700
1 970

D
01P

900
1 970

D
02L

700
1 970

D08
P

90
0

1 
97

0

D12
P

70
0

1 
97

0

P
D05

90
0

1 
97

0

L
D05

90
0

1 
97

0

PD
06900

1 970

L
D07

90
0

1 
97

0

D12
L

700
1 970

L
D

01

900
1 970

D03
P

900
1 970

D
11L

800
1 970

D
04 P900

1 970

P
D13

700
1 970

DK

DK

3x PTH 7-300 3x PTH 7-300

3x
 P

TH
 7

-3
00

3x PTH 7-350

3x PTH 7-350

3x PTH 7-300

3x PTH 7-300

3x PTH 7-300

3x PTH 7-300

3x PTH
 7-150

3x PTH 7-125

3x PTH
 7-100

3x PTH 7-125

Os
01

K
01

T
06

O
01

O02

O
03

O
05

O04

O05O05
O05

O05

O06

O07

O08

O
09

O10 O10

T
01

T
01

T
01

T
01

T
01

T
02

T
02

Os
02

Os
03

Os
03

Os
04

Os
04

Os
06

Os
07

Os
10

Z
03

Z 05

Z
07

K
01

K 01

K
01

K
01

K
01

K02

K
03

K
03

Os
11

K
08

K
08

K
08

K
08

K
08

K
08

K 08

K 08

K
11

T
05

T
04

T
03

T
04

Z
08

Z
06

LD
06900

1 970

135

30
0

75
0

1 0
00

2 0
20

2 5
00

1 6
50

25
0

1 1
00

2 0
70

2 3
00

1 93
900
2  020

969

785

2  062

2  185

2  026
3 876 1 500 1 420

1 7
80

1 0
00

2 0
20

3 1
20

5 785 1 000
2 020

315 1 000
2 020

70

347 800
2 020

129

1 100 1 000
2 020

1 350

196 1 000
2 020

720

600

1  100
2  100

876

900
2  100

824

7 50
1  000
2  020

450

60
1 100
2  100

3  140

9 60
800
2  020

390

1  190

800
2  020

675

160
800
2  02090

530
80

1  750

900

1  000
2  020

3  090

2 45
900
2  020295

900
2  020

6  405

590
900
2  020

3  660 1  100

1  380

4 3
90

4  390

1 050

950

165,00°

105,00°

Větrací otvor 200x200 mm
spodní hrana 300 mm nad podlahou

Větrací otvor 200x200 mm
horní hrana 350 mm pod stropem

Podlahová vpust
HL DN110

Podlahová vpust
HL DN110

Zateplení spodního líce stropní
konstrukce minerální vatou tl. 120 mm

Střešní světlík

SDK PODHLED
S.H. 2,400 m

přizdívka š. 150 mm
v. 1200 mm

přizdívka š. 150 mm
v. 2650 mm

přizdívka š. 150 mm
v. 2650 mm

přizdívka š. 150 mm
v. 1200 mm

přizdívka š. 150 mm
v. 1200 mm

Střešní světlík

±0,000

±0,000

-0,900

±0,000

1 450  (850 )

1  450  (850 )

2  300

2 300

1  450  (850 )

1 450 (850) 1 450 (850)

2 300

2  300

1 450 (850)

2 1
00

1 4
50

 (8
50

)

8 x 175 x 300 mm±0,000

-0,020

-0,020

-0,020

16

-0,500

-0,520

2 300

2  300

1  450  (850 )

-0,900

DEŠ SPL

DEŠ

SPL

DEŠ

DEŠ

DEŠ

9002  200

9 00
2  200

S D K  P O D H L E D

S .H . 2 ,4 0 0  m

S D K  P O D H L E DS .H . 2 ,4 0 0  m

S D K  P O D H L E D
S .H . 2 ,4 0 0  m

B
´

B

A

A´

(2  100 )

(1  8 00 )

(1
 80

0)

(2 100)

1.01.05
Pokoj
14,69 m2

1.01.04
Pokoj
14,23 m2

1.01.03
Pokoj
14,30 m2

1.01.02
Obývací pokoj+KK
43,32 m2

1.02.06
Koupelna s WC
7,41 m2

1.02.03
Pokoj
14,23 m2

1.02.04
Pokoj
14,30 m2

1.02.05
Pokoj
14,37 m2

1.02.02
Obývací pokoj+KK
47,78 m2

1.SP.04
Tech. místnost
11,04 m2

1.02.08
Komora
2,39 m2

1.01.07
WC
2,23 m2

1.01.01
Chodba
10,12 m2

1.01.08
Komora
3,30 m2

1.01.06
Koupelna s WC
6,53 m2

1.02.07
WC
1,32 m2

1.SP.01
Chodba
9,52 m2

1.02.01
Chodba
9,99 m2

1.SP.02
Pracovna
10,23 m2

1.SP.06
Sklad
7,79 m2

1.SP.05
Garáž
21,46 m2

1.SP.03
Komora
2,76 m2

21
0

4 2
40

21
0

4 8
50

21
0

99
0

15
0

4 0
50

30

4 4
50

5 2
70

99
0

4 2
30

3 241 2 940 170 1 200 2 300 700 2 300 1 200 1 210

300
500

300

1  640

560

1  200

2  300

700

2  300

1  200
170

3  000

940

2  300

2  440

900
470

170

3  400

1  100

1  250

3 00
1  500

300

2  900

240

2  760

300

7  950

300

2  200

300
1  750

4 450

2  680

80
230

115
1  050

115

3  680

3  060

240

2  900

300

1  500

300
210

210
300

5  150

300
210

5  135

1  540
150

300

4  990

1  700
300

4  150

300
210

6  740

210
300

4  150

300

1  700

115

2  435

80

2  360

2  000

150
115

2  005

3  540

210
300

3  485

115

3  500

300
210

4  455

2 345

3506 1901602006 796

1 8
50

700 2 750

1 7
00

30
0

2 3
00

11
5

2 0
00

80
1 4

05

3 530

900 80 150 1 766

21
0

30
0

4 1
50

30
0

5 9
00

20
0

16
0

3 4
90

20
0

30

80 3 450 115 8 170 115 3 435 300 210

21
0

30
0

4 2
50

30
0

4 1
50

30
0

21
0

3 540 210 300 3 485 115 3 500 300 210

6 351 300 7 100 300 910 300

300

3  300

300

7  100

300

3  610

240

2  900

300

1  500

300

161 6 141 210 7 700 210 1 000 210

210

2  880

210

7  700

210

8  640

210

2  880

8  120

8  850

19  850

6 302 8 120 1 210

315
585

640
300

5  150

300

4  150

300

150
1  330

210

5  750

210

4  240

210

1  480

6  170

4  450

2 10

7  850

150

11 050

150
1  600

28

8  060

2 465 1 000 3 490

6 955 200 6 550 150 2 400 300

28 6 805 150 6 750 150 2 700 210

6 832 7 050 2 910

30
0

4 1
50

30
0

4 2
50

30
0

1 3
50

36
0

3 4
90

20
0

70
0

2 3
00

1 8
50

1 3
50

72
5

2 6
00

72
5

21
0

4 2
40

21
0

2 10

3  713

150

161

1  319
150

12  100

15 632

9  250

1  000
800

8  060

11 350

1  628

21  038

1 539
80

504

16 793

14
 94

0

1x
 P

TH
 1

1.
5-

12
50

4x PTH 7-125

1x
 P

TH
 1

1.
5-

12
50

1x PTH 11.5-12501x PTH 11.5-1250

1x PTH 11.5-1250

1x PTH
 11.5-1250

1x PTH 11.5-1250

1x PTH 11.5-1250

1x PTH 11.5-1250

1x PTH
 11.5-1250

1x PTH 11.5-1250

4x PTH 7-125

4x PTH
 7-150

4x PTH
 7-125

4x PTH
 7-150

4x PTH 7-125

4x PTH 7-125

3x PTH
 7-125

2x
 P

TH
 7

-1
50

2x
 P

TH
 7

-3
25

Dozdívka z
porobetonu

Tabulka místností 1NP

Název bytu

BYT 1

BYT 2

TECHNICKÉ ZÁZEMÍ

Č.

1.01.01

1.01.02

1.01.03

1.01.04

1.01.05

1.01.06

1.01.07

1.01.08

1.02.01

1.02.02

1.02.03

1.02.04

1.02.05

1.02.06

1.02.07

1.02.08

1.SP.01

1.SP.02

1.SP.03

1.SP.04

1.SP.05

1.SP.06

Název místnosti

Chodba

Obývací pokoj+KK

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Koupelna s WC

WC

Komora

Chodba

Obývací pokoj+KK

Pokoj

Pokoj

Pokoj

Koupelna s WC

WC

Komora

Chodba

Pracovna

Komora

Tech. místnost

Garáž

Sklad

Plocha (m2)

10,12

43,32

14,30

14,23

14,69

6,53

2,23

3,30

108,73 m²

9,99

47,78

14,23

14,30

14,37

7,41

1,32

2,39

111,80 m²

9,52

10,23

2,76

11,04

21,46

7,79

62,80 m²
283,33 m²

Nášlapná vrstva

Keramická dlažba

Zátěžové PVC

Zátěžové PVC

Zátěžové PVC

Zátěžové PVC

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Zátěžové PVC

Zátěžové PVC

Zátěžové PVC

Zátěžové PVC

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Vrchní uzavírací nátěr
se vsypem

Vrchní uzavírací nátěr
se vsypem

Skladba

POD.03

POD.06

POD.07

POD.07

POD.07

POD.05

POD.04

POD.05

POD.03

POD.06

POD.07

POD.07

POD.07

POD.05

POD.04

POD.05

POD.01

POD.01

POD.01

POD.01,
POD.08

POD.02

POD.02

Povrch stěn

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Obklad / sokl

Sokl z keramické
dlažby v.  80mm

Soklová lišta v barvě
podlahy

Soklová lišta v barvě
podlahy

Soklová lišta v barvě
podlahy

Soklová lišta v barvě
podlahy

Keramický obklad
výška 2 100 mm

Keramický obklad
výška 1 800 mm

Sokl z keramické
dlažby v.  80mm

Sokl z keramické
dlažby v.  80mm

Soklová lišta v barvě
podlahy

Soklová lišta v barvě
podlahy

Soklová lišta v barvě
podlahy

Soklová lišta v barvě
podlahy

Keramický obklad
výška 2 00 mm

Keramický obklad
výška 1 800 mm

Sokl z keramické
dlažby v.  80mm

Sokl z keramické
dlažby v.  80mm

Sokl z keramické
dlažby v.  80mm

Sokl z keramické
dlažby v.  80mm

Sokl z keramické
dlažby v.  80mm

Akrylátový uzavírací
nátěr soklu  v. 100mm

Akrylátový uzavírací
nátěr soklu  v. 100mm

Povrch stropu

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

SDK podhled zavěšený  (SDK.01)
tmelení + malba

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

SDK podhled zavěšený  (SDK.01)
tmelení + malba

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

SDK podhled zavěšený  (SDK.01)
tmelení + malba

SDK podhled zavěšený  (SDK.01)
tmelení + malba

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Omítka vápeno-cementová
štuková, malba bílá

Poznámka

LEGENDA MATERIÁLŮ

ŽELEZOBETONOVÉ NOSNÉ KONSTRUKCE

ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ TYPU 30 P+D P15 NA MALTU MVC 10
TL. ZDIVA 300 mm BEZ OMÍTEK
BLOKY 247x300x238 mm

OBVODOVÉ A VNITŘNÍ NOSNÉ ZDIVO

ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ TYPU 30 AKU P15 NA MALTU MVC 10
TL. ZDIVA 300 mm BEZ OMÍTEK
BLOKY 247x300x238 mm

ZDIVO Z CIHELNÝCH PŘÍČKOVEK TYPU 11,5 P+D P10 NA MALTU MVC 5
TL. ZDIVA 115 mm BEZ OMÍTEK
PŘÍČKOVKY 497x115x238 mm

VNITŘNÍ NENOSNÉ ZDIVO

ZDIVO Z CIHELNÝCH PŘÍČKOVEK TYPU 8 P+D P10 NA MALTU MVC 5
TL. ZDIVA 80 mm BEZ OMÍTEK
PŘÍČKOVKY 497x80x238 mm

ZDIVO Z CIHELNÝCH BLOKŮ TYPU 24 P10 NA MALTU MVC 5
TL. ZDIVA 240 mm BEZ OMÍTEK
BLOKY 372x240x238 mm

ZDIVO ZTRACENÉHO BEDNĚNÍ TL. 200 mm
ZÁLIVKOVÝ BETON C25/30
SVISLÁ VÝZTUŽ R12 PO 200 mm
VODOROVNÁ VÝZTUŽ R12 V KAŽDÉ LOŽNÉ SPÁŘE

Keramobetonový překlad 238/70

1x DESKA EPS 100S - 80x240x1000mm
2x DESKA EPS 100S - 80x240x1250mm
1x DESKA EPS 100S - 80x240x1500mm
7x DESKA EPS 100S - 80x240x3000mm
1x DESKA EPS 100S - 80x240x3250mm
2x DESKA EPS 100S - 80x240x3500mm

TEPELNÁ IZOLACE V RÁMCI NOSNÝCH PŘEKLADŮ

PTH překlad 7 - 125

LEGENDA PŘEKLADŮ

Ozn. Překlad Délka
(mm)

Min. délka
uložení

1250 125 mm

Počet Hmotnost
(kg/ks)

Celková hmotnost
(kg)

29 43,8 1270,2

NOSNÉ PŘEKLADY

Keramobetonový překlad 238/70PTH překlad 7 - 300 3000 250 mm 21 105,0 2205,0

Keramobetonový překlad 238/70PTH překlad 7 - 150 1500 125 mm 13 52,5 682,5

Keramobetonový překlad 238/70PTH překlad 7 - 350 3500 250 mm 6 122,5 735,0

Keramobetonový překlad 238/70PTH překlad 7 - 325 3250 250 mm 2 113,8 227,6

Keramobetonový překlad 238/70PTH překlad 7 - 100 1000 125 mm 3 35,0 105,0

Oxx

Dxx
L

K
xx

Z
xx

Os
xx

T
xx

LEGENDA POPISEK
SKLADBY OBVODOVÝCH KONSTRUKCÍ

SKLADBY STŘECH

SKLADBY PODLAH

SKLADBY MONTOVANÝCH SÁDROKARTONOVÝCH KONSTRUKCÍ

STŘ.xx

SO.xx

SDK.xx

POD.xx

OKENNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ

DVEŘNÍ VÝPLNĚ OTVORŮ

KLEMPÍŘSKÉ PRVKY

ZÁMEČNICKÉ PRVKY

OSTATNÍ PRVKY PSV

TRUHLÁŘSKÉ VÝROBKY

(1500)

TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYREN EPS - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ

KONSTRUKCE Z PROSTÉHO NEBO VÝPLŇOVÉHO BETONU

HUTNĚNÉ NÁSYPY

ROSTLÝ TERÉN

OSTATNÍ

TEPELNÁ IZOLACE - MINERÁLNÍ VATA - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ

TEPELNÁ IZOLACE - POLYSTYREN XPS - VIZ SKLADBY KONSTRUKCÍ

±0,000 KÓTA VÝŠKOVÉ ÚROVNĚ ČISTÉ PODLAHY

PODŘÍZNUTÍ DVEŘÍ

KERAMICKÝ OBKLAD
VÝŠKY NAZNAČENY VE VÝKRESECH

POZNÁMKY

- VEŠKERÉ SVISLÉ NOSNÉ I NENOSNÉ KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT MINIMÁLNÍ POŽÁRNÍ ODOLNOST UDANOU V
PROJEKTU PBŘ

- VEŠKERÉ SVISLÉ NOSNÉ I NENOSNÉ KONSTRUKCE MUSÍ SPLŇOVAT AKUSTICKÉ POŽADAVKY DLE ČSN 73 0532 -
DEFINOVÁNO V LEGENDĚ MATERIÁLŮ

- VŠECHNY HRANY ZDĚNÝCH KONSTRUKCÍ BUDOU POD OMÍTKOU VYZTUŽENY NÁROŽNÍMI PROFILY
- VEŠKERÉ ROZDÍLNÉ MATERIÁLY BUDOU POD OMÍTKOU PŘETAŽENY PERLINKOU, ABY SE PŘEDEŠLO VZNIKU

MIKROTRHLIN V DŮSLEDKU ROZDÍLNÝCH VLASTNOSTÍ MATERIÁLŮ
- PŘEKLADY V NOSNÝCH STĚNÁCH JSOU ŘEŠENY JAKO SYSTÉMOVÉ KERAMOBETONOVÉ

POZN. 1  - BYTOVÉ ROZVADĚČE RB BUDOU OSAZENY DO VÝŠKY 1700mm (SPODNÍ HRANA)
 - NAD ROZVADĚČI BUDE PROVEDEN OCELOVÝ PŘEKLAD ZDIVA Z ÚPALKU  TYČE L100x100x8
POZN. 2  - REVIZNÍ DVÍŘKA BYTOVÝCH JADER BUDOU V KOUPELNÁCH OSAZENY DO VÝŠKY 1600mm (SPODNÍ

HRANA)
 - REVIZNÍ DVÍŘKA BYTOVÝCH JADER BUDOU NA WC OSAZENY DO VÝŠKY 1650mm (SPODNÍ HRANA)
 - NAD DVÍŘKY BUDE PROVEDEN OCELOVÝ PŘEKLAD ZDIVA Z ÚPALKU  TYČE L100x100x8
POZN. 3  - VANY BUDOU ODDILATOVÁNY OD SVISLÝCH STĚN, SPÁRA BUDE ZATMELENA SANITÁRNÍM SILIKONEM A
   PŘELIŠTOVÁNA
 - VANY BUDOU PODEZDĚNY POROBETONOVÝMI TVÁRNICEMI PŘESNÉHO ZDĚNÍ TL. 50mm
 - VANOVÁ REVIZNÍ DVÍŘKA BUDOU OSAZENY DO VÝŠKY 200mm (SPODNÍ HRANA)
POZN. 4  - SPRCHOVÉ VANIČKY JSOU UVAŽOVÁNY NÍZKÉ BEZ VÝŠKOVÉHO ROZDÍLU, BUDOU OSAZENY VŽDY S

FINÁLNÍ NÁŠLAPNOU VRSTVOU KERAMICKÉ DLAŽBY S DOTMELENÍM
 - PŘIPOJOVACÍ POTRUBÍ BUDE PROVEDENO V RÁMCI SKLADBY PODLAHY, NAD POTRUBÍ BUDE DO

POTĚRU
   VLOŽENA VÝZTUŽNÁ SÍŤOVINA
 - SPRCHOVÉ VANIČKY BUDOU ODDILATOVÁNY OD SVISLÝCH STĚN, SPÁRA BUDE ZATMELENA

SANITÁRNÍM SILIKONEM

- OTVORY VNITŘNÍCH ZDĚNÝCH PŘÍČKÁCH JSOU NAVRŽENY ZE SYSTÉMOVÝCH KERAMOBETONOVÝCH
PŘEKLADŮ 11,5

- PŘEKLADY NAD NIKAMI V NOSNÝCH ZDECH BUDOU PROVEDENY ZE SYSTÉMOVÝCH KERAMOBETONOVÝCH
PŘEKLADŮ 11,5 A 14,5, ALT. Z OCELOVÝCH PROFILŮ L100x100x10

- PROSTUPY JEDNOTLIVÝCH PROFESÍ (ZTI, UT, ELEKTRO,...) MUSÍ BÝT ZKOORDINOVÁNY A PROVEDENY V
SOULADU S JEDNOTLIVÝMI PD PROFESÍ. NAD PROSTUPY VE ZDĚNÝCH KONSTUKCÍCH, BUDOU PROVEDENY
PŘEKLADY ZE DVOU PROFILŮ L50/50/5 mm, U OTVORŮ VĚTŠÍCH JAK 900 mm L60/60/5

- NA POTRUBÍ BUDOU V MÍSTĚ PROSTUPŮ POŽÁRNĚ DĚLÍCÍMI KONSTRUKCEMI OSAZENY POŽÁRNÍ MANŽETY,
DOTĚSNĚNÍ PROSTUPŮ BUDE PROVEDENO CERTIFIKOVANÝMI SYSTÉMY (NAPŘ. HILTY, INTUMEX)

- SVISLÉ VEDENÍ INSTALAČNÍHO POTRUBÍ (POKUD NENÍ V ŠACHTÁCH) JE PROVEDENO  DODATEČNĚ
PROVÁDĚNÝMI DRÁŽKAMI VE ZDIVU. POKUD NENÍ V DOKUMENTACI ZTI UVEDENO JINAK, VEŠKERÉ ROZVODY
VNITŘNÍHO VODOVODU A KANALIZACE BUDOU PROVEDENY V INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVKÁCH A V PODLAHÁCH

- VANY BUDOU PODEZDĚNÉ PŘIZDÍVKAMI TL. 50mm S VYNECHÁNÍM PROSTUPU PRO REVIZNÍ DVÍŘKA
- ROZMĚRY ROZVADĚČŮ A ROZDĚLOVAČŮ TZB UPŘESNÍ DODAVATELSKÁ FIRMA, ROZMĚRY JSOU ORIENTAČNÍ -

PŘED ZDĚNÍM OVĚŘIT, ABY SE ROZVADĚČE VEŠLY DO KONSTRUKCE STĚN
- VEŠKERÉ ROZVODY TZB V DRÁŽKÁCH VE ZDIVU BUDOU OBALENY AKUSTICKOU IZOLACÍ, ZEJMÉNA V

AKUSTICKÝCH DĚLÍCÍCH STĚNÁCH, AKUSTICKÁ IZOLACE BUDE VLOŽENA I DO PROVEDENÝCH NIK PŘED
INSTALACÍ TZB

- ROZVODY VNITŘNÍHO VODOVODU A KANALIZACE BUDOU PROVEDENY V INSTALAČNÍCH PŘIZDÍVKÁCH A V
PODLAHÁCH

- PŘED VÝROBOU VEŠKERÝCH VÝROBKŮ PSV JE NUTNÉ ZAMĚŘIT SKUTEČNÉ ROZMĚRY NA STAVBĚ
- PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ NA TERÉNNÍCH ÚPRAVÁCH VČETNĚ KOMUNIKACÍ A ZPEVNĚNÝCH PLOCH JE NUTNÉ,

ABY BYLY V TERÉNU VYTYČENY JEDNOTLIVÉ INŽENÝRSKÉ SÍTĚ, ABY NEDOŠLO K JEJICH POŠKOZENÍ.
- PODLAHOVÁ KONSTRUKCE GARÁŽE BUDE OD VEŠKERÉHO ZDIVA IZOLOVÁNA SBS MODIFIKOVANÝM

ASFALTOVÝM PÁSEM

OCELOVÉ PŘEKLADY

Ocelový překlad z tyče L 110x110x8profil "L"- 110x110x8

Ozn. Překlad Délka
(mm)

Min. délka
uložení

Hmotnost
(kg/ks)

Celková hmotnost
(kg)

NENOSNÉ PŘEKLADY

Ozn. Překlad Min. délka
uložení

Počet Hmotnost
(kg/bm)

Celková hmotnost
(kg)

1,0 bm 13,4 13,4

- jedná se o samostatně nevykázané překlady, které budou provedeny nad jednotlivými prostupy profesí dle potřeby, délky překladů
budou vždy uzpůsobeny konkrétní velikosti prostupu

Počet

Keramobetonový plochý překlad 115/71PTH 11.5 - 1250 1250 125 mm 21,3 234,311

Ocelový překlad z tyče L 100x100x8profil "L"- 100x100x8 150 mm 3,0 bm 12,2 36,6

S

LEGENDA MÍSTNOSTÍ


